ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 13.01.2011

№ 11

г. Данилов

Об освобождении

от обязанностей опекуна

Рассмотрев заявление Цыпушкиной Татьяны Александровны об освобождении ее от обязаностей опекуна над несовершеннолетней Жук Кристиной Константиновной в связи с тем, что несовершеннолетняя Жук Кристина в настоящее время постоянно проживает с матерью Жук Ольгой Викторовной, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 48-ФЗ от 24.04.2008 г. «Об опеке попечительстве» , Законом Ярославской области № 65-з от 19.12.2008 г. «Социальный кодекс Ярославской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить от обязанностей опекуна Цыпушкину Татьяну Александровну над несовершеннолетней Жук Кристиной Константиновной  29.10.1998 г. р.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2011 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2011 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2011 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2011 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Цыпушкиной Т. А.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова